presentar su renuncia a nuestra institución. varas 

dirección: La Habana 908A y Francisco Segura E 

7. De las operaciones efectuadas en el año 2011 la empresa a generado una 

utilidad luego de participación a los trabajadores y pago de impuestos y 

reservas de  $87,205.23 ( OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCO, 

23/100) 

Particular que pongo a vuestro conocimiento para los fines legales correspondientes. 

Guayaquil, Enero 17 del 2012 

Dr. Jorge Patiño Salvador 

PRESIDENTE